

Dodavatel:



PROBO-NB s.r.o.
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

IČ: 05328942

DIČ: CZ05328942

Objednávka č.: 192100079

Přijatý doklad č.: 404/2018/OSM/ZP

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 17.05.2018

Provozovna:

NOVÝ BOR
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

Telefon: +420

Mobil: +420

E-mail: info@probo-nb.cz

www.probo-nb.cz

Přijatý doklad č.:

404/2018/OSM/ZP

Odběratel:

IČ: 00260428

DIČ: CZ00260428

Město Česká Lípa **250**
náměstí T. G. Masaryka 1/1
470 01 Česká Lípa

Tel.:

Konečný příjemce:

Město Česká Lípa **250**
Luboš Břenda, Liberecká 129
470 01 Stará Lípa

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
63723:signální gelový značkovač - PICA, ; 808	2 ks	130,00		260,00 21%	54,60	314,60
63416:samolepky reflexní na přílbu Gallet F1SF s potiskem, pro Gallet F1SF žluté	5 pár	124,00		620,00 21%	130,20	750,20
62097:svítílka PELI XP LED Ex, GA1464	1 ks	2 651,00		2 651,00 21%	556,71	3 207,71
63967:Dočasný značkovač ve spreji - barvy fluorescenční, ZN2	8 ks	239,00		1 912,00 21%	401,52	2 313,52
63744:tílko pánské s neon nápisem HASIČI na zádech a na prsou	8 ks	173,00		1 384,00 21%	290,64	1 674,64
63150:tričko pánské KR s nápisem HASIČI neon	2 ks	143,00		286,00 21%	60,06	346,06
60054:krém na obuv COLLONIL WATERSTOP, 75ml, 3293	16 ks	116,00		1 856,00 21%	389,76	2 245,76
63660:tričko pánské KR - polokošile služební s límečkem, bez znaku se suchým zipem	3 ks	530,00		1 590,00 21%	333,90	1 923,90
62939:drát vázací pozink 50 metrů, pr. 1,2	2 ks	66,00		132,00 21%	27,72	159,72
63377:kominický strojek provlékací se závažím 1 kg, 08211	1 ks	355,00		355,00 21%	74,55	429,55
63879:tričko pánské KR - polokošile služební s límečkem TRIG, tmavě modrá vel. 3x L	4 ks	490,00		1 960,00 21%	411,60	2 371,60
63744:tílko pánské s neon nápisem HASIČI na zádech a na prsou, vel. 2XXL	1 ks	173,00		173,00 21%	36,33	209,33
60056:jmenovka	10 ks	39,00		390,00 21%	81,90	471,90
63161:tričko pánské KR dle vlastního požadavku	10 ks	99,00		990,00 21%	207,90	1 197,90
60498:tričko pánské KR, šedý melír 8x M, 2x L	10 ks	148,00		1 480,00 21%	310,80	1 790,80
69053:potisk dle požadavku, na záda černý potisk HASIČI ČESKÁ LÍPA	10 ks	148,00		1 480,00 21%	310,80	1 790,80
63942:desinfekce F6 professional 5 l	1 ks	537,00		537,00 21%	112,77	649,77
61670:vesta výstražná HASIČI dle GŘ HZS	4 ks	413,00		1 652,00 21%	346,92	1 998,92
63890:obuv TORNADO Rosenbauer, 130 020 610 1x 42, 1x 43	2 pár	5 157,00		10 314,00 21%	2 165,94	12 479,94
62706:nádrž palivová na Kawasaki Aquafast	1 ks	1 322,00		1 322,00 21%	277,62	1 599,62

Součet položek
 Zaokrouhlení

29 864,00

6 271,44

36 135,44
 0,56

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
CELKEM K ÚHRADĚ						36 136,00
<p>Jmenovky: vyšití stříbrné 2x POSPÍŠIL Dalibor 2x VRBA Filip</p> <p>2x CIKÁN Jan 2x PROVAZNÍK Matěj 2x TESÁREK Martin</p> <p>Samolepky: pro Gallet F1SF žluté ČESKÁ LÍPA ROHLENA J. ČESKÁ LÍPA VLKAVEC P.</p> <p>ČESKÁ LÍPA CIKÁN J. ČESKÁ LÍPA PROVAZNÍK M. ČESKÁ LÍPA TESÁREK M.</p> <p>Vystavil: Jarka Benčíková</p>						
Převzal:				Razítko:		